
Postes NOMS Prénoms Club Cat arme Série1 Série2 Série3 Série4 Série5 Série6 T1 Série1 Série2 Série3 Série4 Série5 Série6 T2 Série1 Série2 Série3 Série4 Série5 Série6 T3 Total

Match

PARLANT Emmanuelle Château Gontier TS D2 C 94 96,1 91,9 90,4 97,5 96,7 566,6 95,1 93,5 95,6 93 98,5 95 570,7 98 97,5 99,6 93,5 98,9 92,7 580,2 1717,5

BEUCHER Maxence Château Gontier TS S1 C 100,1 99,1 101,9 99,3 101,3 101,7 603,4 100,9 101,3 97,9 102,4 103,2 98,9 604,6 101,9 102,2 101,6 100,4 100,9 102,6 609,6 1817,6

JACQUEMIN K Killian Sstar S1 C 95,2 93,4 94 97,8 97,6 93,5 571,5 94,9 89,8 92 98,8 97,8 95,2 568,5 95,9 94,6 97 96 95,5 90,7 569,7 1709,7

JACQUEMIN L Lucas Sstar JG C 99,8 97,5 97,3 99 92,9 99 585,5 100,2 95 97,2 98,7 101,5 101 593,6 99,5 99,4 101 99,9 100,3 97,9 598 1777,1

BEILLARD Maxime Sstar S1 C 99,8 99,9 99,6 98,8 99,8 100,4 598,3 98,7 100,4 100 96,1 100,4 100,8 596,4 103 100,8 98,5 100,3 102,3 102,2 607,1 1801,8

ZINS RITTER Léa STL Laval JF C 96,7 99,8 98,4 98,1 94,6 96,4 584 96,5 98,5 98,2 97,5 98 99 587,7 98,4 94,6 95,8 93,6 92,3 94,5 569,2 1740,9

BRANDY C Coline Sstar D1 C 100,9 102 102,2 99,9 103 100,8 608,8 101,7 99,2 101,1 102 101,7 99,2 604,9 102,5 103,1 101,2 100,8 100,7 100,7 609 1822,7

MEIGNAN Romain La Montfortaise S1 C 102,1 101,7 102,3 102,5 104 101,2 613,8 103,5 104,4 101,4 102,5 103,3 102,5 617,6 102,1 102,1 104,7 101,2 104,9 104 619 1850,4

KERAVAL W Wilu Sstar CF C 98,8 101 99,2 101,5 98,2 100,8 599,5 100 100,6 100,7 100,5 99,8 97,5 599,1 98,2 98,9 97,4 96,3 99,7 96,4 586,9 1785,5

KERAVAL C Chenoa Sstar JG C 102,7 103,7 100,2 97,7 95,9 99,5 599,7 101,5 101,5 100,9 101,5 101,7 100,8 607,9 103,7 99,8 101,4 100,8 99 101,6 606,3 1813,9

ROGER Christophe Sstar S2 C 46,7 64,1 68,1 61,7 63,1 65,1 368,8 70 81,6 79,5 65,2 64,1 65,7 426,1 66,6 51,2 64,6 55 68,4 72,5 378,3 1173,2

JAOUEN Marc Sstar S3 C 67 72,9 79,9 81,5 62,8 74,1 438,2 88,1 78,4 79,2 72,1 89 82,4 489,2 80 73,2 73,4 75,3 80,9 85,3 468,1 1395,5

COUGNAUD K Katarina STPRV CF C 98,9 99,9 98,3 99,1 99,4 101 596,6 99,9 97,3 100,3 100,2 99,7 97,5 594,9 99,9 100,3 102,5 99,9 100,4 101,4 604,4 1795,9

COUGNAUD C Christian STPRV S2 C 92,9 99,2 98,4 99,7 97,9 96,4 584,5 94,9 100,6 97,9 96,9 99,3 98,6 588,2 99,9 95,5 95,9 95,9 100 97,9 585,1 1757,8

THOREAU Sophie Sstar D2 P 92 93 91 93 96 90 555 94 89 86 92 94 87 542 85 96 97 91 88 91 548 1645

LEHUEDE Bertrand AST Creil S2 P 93 94 97 90 95 92 561 93 92 90 92 93 95 555 91 95 89 92 93 95 555 1671

SAINT SANS F Frédéric CSA Tir Mailly S2 P 77 89 83 87 89 90 515 83 80 85 89 91 87 515 80 88 87 79 78 86 498 1528

SAINT SANS C Christèle CSA Tir Mailly D2 P 88 81 89 83 89 89 519 84 83 84 83 83 87 504 92 85 88 85 90 85 525 1548

BRANDY Yannick Sstar S2 P 82 89 86 86 85 87 515 88 83 86 83 87 83 510 88 84 90 83 87 90 522 1547

KERAVAL S Stéphane Sstar S2 P 97 91 91 93 91 89 552 93 93 88 94 89 92 549 87 89 89 92 92 91 540 1641

TEDESCHI Pierre Alexandre Sstar S1 P 85 82 84 82 79 82 494 71 85 86 85 81 82 490 79 78 85 85 87 83 497 1481

GAYCHET Alexandre Sstar S1 P 89 88 88 89 87 90 531 86 93 90 84 88 87 528 87 88 88 91 86 89 529 1588

LEROUX Marie Annick RTS D3 P 80 77 88 88 88 90 511 89 92 97 91 91 89 549 79 90 93 92 86 91 531 1591

MEEHAN Mickael Le Pellerin S2 P 81 86 83 77 80 83 490 82 89 84 85 87 82 509 78 86 79 88 88 91 510 1509

BIRE Yannick Le Pellerin S2 P 92 86 89 84 93 94 538 93 88 85 90 88 86 530 89 85 87 92 93 86 532 1600

GOMELET Philippe Le Pellerin S2 P 82 75 83 89 80 83 492 83 81 84 80 86 92 506 83 82 91 90 85 84 515 1513

QUAIREAU Eloise STPRV D1 C

BONNIN Clément STPRV JG P

JOLY J Jérôme AST Tiercé S2 P 83 84 86 86 86 85 510 84 83 87 83 92 87 516 79 90 85 88 88 84 514 1540

JOLY E Eléa AST Tiercé D1 C 97,4 97,6 92,1 101,1 99,2 97,3 584,7 93 90,7 91,2 94,7 94,4 91,2 555,2 92,8 95 94,4 93,6 92,8 99,1 567,7 1707,6

GABORIT Marie France Sstar D3 P 66 58 72 80 79 60 415 73 71 72 72 66 73 427 68 72 85 75 77 73 450 1292

CHARPENTIER Aldric Sstar S1 P 85 94 88 86 86 89 528 88 88 87 92 95 88 538 91 85 94 91 92 92 545 1611

BERRY Anne Sstar D2 P 88 84 84 82 89 84 511 81 89 88 87 85 89 519 89 84 92 90 86 89 530 1560

THIBAULT Eddie Sstar S2 P 91 86 79 83 88 93 520 88 89 95 84 92 89 537 81 90 88 85 84 92 520 1577
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Equipes arme

équipe

Total

équipe

Champs Concaténés

Les Gastro-Consterriens CC 3535,1 PARLANT- Emmanuelle- Château Gontier TS- D2

Les Gastro-Consterriens CC BEUCHER- Maxence- Château Gontier TS- S1

Les Carobrothers CC 3486,8 JACQUEMIN K- Killian- Sstar- S1

Les Carobrothers CC JACQUEMIN L- Lucas- Sstar- JG

As Pro CC 3542,7 BEILLARD- Maxime- Sstar- S1

As Pro CC ZINS RITTER- Léa- STL Laval- JF

Les Dix Percés CC 3673,1 BRANDY C- Coline- Sstar- D1

Les Dix Percés CC MEIGNAN- Romain- La Montfortaise- S1

Les Niglos CC 3599,4 KERAVAL W- Wilu- Sstar- CF

Les Niglos CC KERAVAL C- Chenoa- Sstar- JG

Les Miloufs CC 2568,7 ROGER- Christophe- Sstar- S2

Les Miloufs CC JAOUEN- Marc- Sstar- S3

Cougn's Team CC 3553,7 COUGNAUD K- Katarina- STPRV- CF

Cougn's Team CC COUGNAUD C- Christian- STPRV- S2

Les Dix Crets PP 3316 THOREAU - Sophie- Sstar- D2

Les Dix Crets PP LEHUEDE- Bertrand- AST Creil- S2

CSA Tir Mailly PP 3076 SAINT SANS F- Frédéric- CSA Tir Mailly- S2

CSA Tir Mailly PP SAINT SANS C- Christèle- CSA Tir Mailly- D2

Les Papas Argentés PP 3188 BRANDY - Yannick- Sstar- S2

Les Papas Argentés PP KERAVAL S- Stéphane- Sstar- S2

Les Queues TAR PP 3069 TEDESCHI- Pierre Alexandre- Sstar- S1

Les Queues TAR PP GAYCHET- Alexandre- Sstar- S1

La Gale PP 3100 LEROUX- Marie Annick- RTS- D3

La Gale PP MEEHAN- Mickael- Le Pellerin- S2

Les Gobelets PP 3113 BIRE- Yannick- Le Pellerin- S2

Les Gobelets PP GOMELET- Philippe- Le Pellerin- S2

Les Peanuts CP QUAIREAU- Eloise- STPRV- D1

Les Peanuts CP BONNIN- Clément- STPRV- JG

Les Joly Gueules CP 3247,6 JOLY J- Jérôme- AST Tiercé- S2

Les Joly Gueules CP JOLY E- Eléa- AST Tiercé- D1

Les  Novices PP 2903 GABORIT- Marie France- Sstar- D3

Les  Novices PP CHARPENTIER- Aldric- Sstar- S1

Carpe Diem PP 3137 BERRY- Anne- Sstar- D2

Carpe Diem PP THIBAULT- Eddie- Sstar- S2



1 2 3 4 5 6

94 96,1 91,9 90,4 97,5 96,7 566,6

95,1 93,5 95,6 93 98,5 95 570,7

98 97,5 99,6 93,5 98,9 92,7 580,2

100,1 99,1 101,9 99,3 101,3 101,7 603,4

100,9 101,3 97,9 102,4 103,2 98,9 604,6

101,9 102,2 101,6 100,4 100,9 102,6 609,6

1 2 3 4 5 6

95,2 93,4 94 97,8 97,6 93,5 571,5

94,9 89,8 92 98,8 97,8 95,2 568,5

95,9 94,6 97 96 95,5 90,7 569,7

99,8 97,5 97,3 99 92,9 99 585,5

100,2 95 97,2 98,7 101,5 101 593,6

99,5 99,4 101 99,9 100,3 97,9 598

1 2 3 4 5 6

99,8 99,9 99,6 98,8 99,8 100,4 598,3

98,7 100,4 100 96,1 100,4 100,8 596,4

103 100,8 98,5 100,3 102,3 102,2 607,1

96,7 99,8 98,4 98,1 94,6 96,4 584

96,5 98,5 98,2 97,5 98 99 587,7

98,4 94,6 95,8 93,6 92,3 94,5 569,2

1 2 3 4 5 6

100,9 102 102,2 99,9 103 100,8 608,8

101,7 99,2 101,1 102 101,7 99,2 604,9

102,5 103,1 101,2 100,8 100,7 100,7 609

102,1 101,7 102,3 102,5 104 101,2 613,8

103,5 104,4 101,4 102,5 103,3 102,5 617,6

102,1 102,1 104,7 101,2 104,9 104 619

1850,4

1717,5

Total

séries

Total

séries

1709,7

1777,1

Total

séries

1801,8

1740,9

Total

séries

Total 

équipe

3673,15

BRANDY C Coline Sstar D1 C

Postes NOMS Prénoms Club Cat arme 

Les Dix Percés

MEIGNAN Romain La Montfortaise S1 C

Equipes
Séries

Total

1822,7

Total 

équipe

3542,74

BEILLARD Maxime Sstar S1 C

Postes NOMS Prénoms Club Cat arme 

As Pro

ZINS RITTER Léa STL Laval JF C

Equipes
Séries

Total

Total 

équipe

3486,83

JACQUEMIN K Killian Sstar S1 C

Postes NOMS Prénoms Club Cat arme 

Les 

Carobrothers

JACQUEMIN L Lucas Sstar JG C

Equipes
Séries

Total

Total 

équipe

3535,12

PARLANT Emmanuelle Château Gontier TS D2 C

Postes NOMS Prénoms Club CatChâteau Gontier TS

Les Gastro-

Consterriens

BEUCHER Maxence Château Gontier TS JG C

Equipes
Séries

Total

1817,6





1 2 3 4 5 6

98,8 101 99,2 101,5 98,2 100,8 599,5

100 100,6 100,7 100,5 99,8 97,5 599,1

98,2 98,9 97,4 96,3 99,7 96,4 586,9

102,7 103,7 100,2 97,7 95,9 99,5 599,7

101,5 101,5 100,9 101,5 101,7 100,8 607,9

103,7 99,8 101,4 100,8 99 101,6 606,3

1 2 3 4 5 6

46,7 64,1 68,1 61,7 63,1 65,1 368,8

70 81,6 79,5 65,2 64,1 65,7 426,1

66,6 51,2 64,6 55 68,4 72,5 378,3

67 72,9 79,9 81,5 62,8 74,1 438,2

88,1 78,4 79,2 72,1 89 82,4 489,2

80 73,2 73,4 75,3 80,9 85,3 468,1

1 2 3 4 5 6

98,9 99,9 98,3 99,1 99,4 101 596,6

99,9 97,3 100,3 100,2 99,7 97,5 594,9

99,9 100,3 102,5 99,9 100,4 101,4 604,4

92,9 99,2 98,4 99,7 97,9 96,4 584,5

94,9 100,6 97,9 96,9 99,3 98,6 588,2

99,9 95,5 95,9 95,9 100 97,9 585,1

1 2 3 4 5 6

92 93 91 93 96 90 555

94 89 86 92 94 87 542

85 96 97 91 88 91 548

93 94 97 90 95 92 561

93 92 90 92 93 95 555

91 95 89 92 93 95 555

1645

1671

Total

séries

1785,5

1813,9

Total

séries

1173,2

1395,5

Total

séries

1795,9

Total 

équipe

331612

THOREAU Sophie Sstar D2 P

Postes NOMS Prénoms Club Cat arme 

Les Dix Crets

LEHUEDE Bertrand AST Creil S2 P

Equipes
Séries

Total
Total

séries

Total 

équipe

3553,78

COUGNAUD K Katarina STPRV CF C

Postes NOMS Prénoms Club Cat arme 

Cougn's Team

COUGNAUD C Christian STPRV S2 C

Equipes
Séries

Total

1757,8

Total 

équipe

2568,77

ROGER Christophe Sstar S2 C

Postes NOMS Prénoms Club Cat arme 

Les Miloufs

JAOUEN Marc Sstar S3 C

Equipes
Séries

Total

Total 

équipe

3599,46

KERAVAL W Wilu Sstar CF C

Postes NOMS Prénoms Club Cat arme 

Les Niglos

KERAVAL C Chenoa Sstar JG C

Equipes
Séries

Total





1 2 3 4 5 6

77 89 83 87 89 90 515

83 80 85 89 91 87 515

80 88 87 79 78 86 498

88 81 89 83 89 89 519

84 83 84 83 83 87 504

92 85 88 85 90 85 525

1 2 3 4 5 6

82 89 86 86 85 87 515

88 83 86 83 87 83 510

88 84 90 83 87 90 522

97 91 91 93 91 89 552

93 93 88 94 89 92 549

87 89 89 92 92 91 540

1 2 3 4 5 6

85 82 84 82 79 82 494

71 85 86 85 81 82 490

79 78 85 85 87 83 497

89 88 88 89 87 90 531

86 93 90 84 88 87 528

87 88 88 91 86 89 529

1 2 3 4 5 6

80 77 88 88 88 90 511

89 92 97 91 91 89 549

79 90 93 92 86 91 531

81 86 83 77 80 83 490

82 89 84 85 87 82 509

78 86 79 88 88 91 510

1588

Total

séries

1591

1509

Total

séries

1528

1548

Total

séries

1547

1641

Total

séries

Total 

équipe

310017

LEROUX Marie Annick RTS D3 P

Postes NOMS Prénoms Club Cat arme 

La Gale

MEEHAN Mickael Le Pellerin S2 P

Equipes
Séries

Total

Total 

équipe

306916

TEDESCHI Pierre Alexandre Sstar S1 P

Postes NOMS Prénoms Club Cat arme 

Les Queues 

TAR

GAYCHET Alexandre Sstar S1 P

Equipes
Séries

Total

1481

Total 

équipe

318815

BRANDY Yannick Sstar S2 P

Postes NOMS Prénoms Club Cat arme 

Les Papas 

Argentés

KERAVAL S Stéphane Sstar S2 P

Equipes
Séries

Total

Total 

équipe

307613

SAINT SANS F Frédéric CSA Tir Mailly S2 P

Postes NOMS Prénoms Club Cat arme 

CSA Tir Mailly

SAINT SANS C Christèle CSA Tir Mailly D2 P

Equipes
Séries

Total





1 2 3 4 5 6

92 86 89 84 93 94 538

93 88 85 90 88 86 530

89 85 87 92 93 86 532

82 75 83 89 80 83 492

83 81 84 80 86 92 506

83 82 91 90 85 84 515

1 2 3 4 5 6

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

1 2 3 4 5 6

83 84 86 86 86 85 510

84 83 87 83 92 87 516

79 90 85 88 88 84 514

97,4 97,6 92,1 101,1 99,2 97,3 584,7

93 90,7 91,2 94,7 94,4 91,2 555,2

92,8 95 94,4 93,6 92,8 99,1 567,7

1 2 3 4 5 6

66 58 72 80 79 60 415

73 71 72 72 66 73 427

68 72 85 75 77 73 450

85 94 88 86 86 89 528

88 88 87 92 95 88 538

91 85 94 91 92 92 545

1540

1707,6

Total

séries

1292

1611

Total

séries

1600

1513

Total

séries

Total 

équipe

290311

GABORIT Marie France Sstar D3 P

Postes NOMS Prénoms Club Cat arme 

Les  Novices

CHARPENTIER Aldric Sstar S1 P

Equipes
Séries

Total

Total 

équipe

3247,610

JOLY J Jérôme AST Tiercé S2 P

Postes NOMS Prénoms Club Cat arme 

Les Joly 

Gueules

JOLY E Eléa AST Tiercé D1 C

Equipes
Séries

Total
Total

séries

Total 

équipe

DNFDNF

QUAIREAU Eloise STPRV D1 C

Postes NOMS Prénoms Club Cat arme 

Les Peanuts

BONNIN Clément STPRV JG P

Equipes
Séries

Total

Total 

équipe

311318

BIRE Yannick Le Pellerin S2 P

Postes NOMS Prénoms Club Cat arme 

Les Gobelets

GOMELET Philippe Le Pellerin S2 P

Equipes
Séries

Total





1 2 3 4 5 6

88 84 84 82 89 84 511

81 89 88 87 85 89 519

89 84 92 90 86 89 530

91 86 79 83 88 93 520

88 89 95 84 92 89 537

81 90 88 85 84 92 520

Total

séries

1560

1577

Total 

équipe

313714

BERRY Anne Sstar D2 P

Postes NOMS Prénoms Club Cat arme 

Carpe Diem

THIBAULT Eddie Sstar S2 P

Equipes
Séries

Total



Clst Equipes Somme de Total Match

1 Les Dix Crets 3316

2 Les Papas Argentés 3188

3 Carpe Diem 3137

4 Les Gobelets 3113

5 La Gale 3100

6 CSA Tir Mailly 3076

7 Les Queues TAR 3069

8 Les  Novices 2903

#N/A

#N/A

#N/A

#N/A

#N/A

#N/A

#N/A

#N/A

#N/A

#N/A

#N/A

#N/A

#N/A

#N/A

#N/A

#N/A

#N/A

#N/A

#N/A

#N/A

#N/A

#N/A

#N/A

#N/A

#N/A

#N/A

#N/A

#N/A

#N/A

#N/A

#N/A

#N/A

Classement par équipe Pistolet

9 HEURES DE TIR DE SAUMUR 2024



Clst Noms - Prénoms - Clubs - Séries Série Tir 1 Série Tir 2 Série Tir 3 Total Match

1 LEHUEDE- Bertrand- AST Creil- S2 561 555 555 1671

2 THOREAU - Sophie- Sstar- D2 555 542 548 1645

3 KERAVAL S- Stéphane- Sstar- S2 552 549 540 1641

4 CHARPENTIER- Aldric- Sstar- S1 528 538 545 1611

5 BIRE- Yannick- Le Pellerin- S2 538 530 532 1600

6 LEROUX- Marie Annick- RTS- D3 511 549 531 1591

7 GAYCHET- Alexandre- Sstar- S1 531 528 529 1588

8 THIBAULT- Eddie- Sstar- S2 520 537 520 1577

9 BERRY- Anne- Sstar- D2 511 519 530 1560

10 SAINT SANS C- Christèle- CSA Tir Mailly- D2 519 504 525 1548

11 BRANDY - Yannick- Sstar- S2 515 510 522 1547

12 JOLY J- Jérôme- AST Tiercé- S2 510 516 514 1540

13 SAINT SANS F- Frédéric- CSA Tir Mailly- S2 515 515 498 1528

14 GOMELET- Philippe- Le Pellerin- S2 492 506 515 1513

15 MEEHAN- Mickael- Le Pellerin- S2 490 509 510 1509

16 TEDESCHI- Pierre Alexandre- Sstar- S1 494 490 497 1481

17 GABORIT- Marie France- Sstar- D3 415 427 450 1292

18 BONNIN- Clément- STPRV- JG 0 0 0 0

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

Classement individuel Pistolet

9 HEURES DE TIR DE SAUMUR 2024



Clst Equipes Total Match

1 Les Dix Percés 3673,1

2 Les Niglos 3599,4

3 Cougn's Team 3553,7

4 As Pro 3542,7

5 Les Gastro-Consterriens 3535,1

6 Les Carobrothers 3486,8

7 Les Miloufs 2568,7

#N/A

#N/A

#N/A

#N/A

#N/A

#N/A

#N/A

#N/A

#N/A

#N/A

#N/A

#N/A

#N/A

#N/A

#N/A

#N/A

#N/A

#N/A

#N/A

#N/A

#N/A

#N/A

#N/A

#N/A

#N/A

#N/A

#N/A

#N/A

#N/A

#N/A

#N/A

#N/A

#N/A

Classement par équipe Carabine

9 HEURES DE TIR DE SAUMUR 2024



Clst Noms - Prénoms - Clubs - Séries Série Tir 1 Série Tir 2 Série Tir 3 Total Match

1 MEIGNAN- Romain- La Montfortaise- S1 613,8 617,6 619 1850,4

2 BRANDY C- Coline- Sstar- D1 608,8 604,9 609 1822,7

3 BEUCHER- Maxence- Château Gontier TS- S1 603,4 604,6 609,6 1817,6

4 KERAVAL C- Chenoa- Sstar- JG 599,7 607,9 606,3 1813,9

5 BEILLARD- Maxime- Sstar- S1 598,3 596,4 607,1 1801,8

6 COUGNAUD K- Katarina- STPRV- CF 596,6 594,9 604,4 1795,9

7 KERAVAL W- Wilu- Sstar- CF 599,5 599,1 586,9 1785,5

8 JACQUEMIN L- Lucas- Sstar- JG 585,5 593,6 598 1777,1

9 COUGNAUD C- Christian- STPRV- S2 584,5 588,2 585,1 1757,8

10 ZINS RITTER- Léa- STL Laval- JF 584 587,7 569,2 1740,9

11 PARLANT- Emmanuelle- Château Gontier TS- D2 566,6 570,7 580,2 1717,5

12 JACQUEMIN K- Killian- Sstar- S1 571,5 568,5 569,7 1709,7

13 JOLY E- Eléa- AST Tiercé- D1 584,7 555,2 567,7 1707,6

14 JAOUEN- Marc- Sstar- S3 438,2 489,2 468,1 1395,5

15 ROGER- Christophe- Sstar- S2 368,8 426,1 378,3 1173,2

16 QUAIREAU- Eloise- STPRV- D1 0 0 0 0

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

Classement individuel Carabine

9 HEURES DE TIR DE SAUMUR 2024



Clst Equipes Somme de Total

1 Les Joly Gueules 3247,6

2 Les Peanuts 0

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

Classement par équipe Mixte        

Pistolet Carabine



Clst NOMS  Prénoms  Clubs  cat. Arme postes Match F pb 1 pb 2 pb 3 pb 4 pb 5 pb 6 pb 7 pb 8 pb 9 pb 10 Total

1 THOREAU - Sophie- Sstar- D2 P 12 47,9 9 9,3 9,6 8,1 10,5 8,3 10,2 112,9

2 LEHUEDE- Bertrand- AST Creil- S2 P 11 46,2 8,3 9,6 9,9 10,3 8,9 8,9 9,2 111,3

3 LEROUX- Marie Annick- RTS- D3 P 48,6 8,8 9,7 8,3 8,5 9,3 8,8 102

4 KERAVAL S- Stéphane- Sstar- S2 P 49,8 8,2 8,5 8,3 9,7 6,6 91,1

5 THIBAULT- Eddie- Sstar- S2 P 44,9 9,9 10 8,5 8,5 81,8

6 BIRE- Yannick- Le Pellerin- S2 P 44,3 9,9 9,2 9,7 73,1

7 GAYCHET- Alexandre- Sstar- S1 P 46 6,3 10,2 62,5

8 CHARPENTIER- Aldric- Sstar- S1 P 43,7 7 50,7

Classement individuel après Finale

9 HEURES DE TIR DE SAUMUR 2024

Classement Pistolets



Clst NOMS  Prénoms  Clubs  cat. Arme postes Match F pb 1 pb 2 pb 3 pb 4 pb 5 pb 6 pb 7 pb 8 pb 9 pb 10 Total

1 BRANDY C- Coline- Sstar- D1 C 2 50,6 10,6 10 10 10,8 9,7 10 10,1 121,8

2 MEIGNAN- Romain- La Montfortaise- S1 C 1 51,6 10,3 9,8 10,5 10,4 8,6 10,2 10,2 121,6

3 COUGNAUD K- Katarina- STPRV- CF C 49,4 10,6 10,2 10,3 10,8 9,4 9,8 110,5

4 KERAVAL W- Wilu- Sstar- CF C 51 8,6 9,5 9,4 10,3 8,9 97,7

5 BEILLARD- Maxime- Sstar- S1 C 50,9 9,6 8,4 10,3 9,6 88,8

6 KERAVAL C- Chenoa- Sstar- JG C 49,2 9,8 10,3 8,3 77,6

7 JACQUEMIN L- Lucas- Sstar- JG C 47,6 9,7 10,6 67,9

8 BEUCHER- Maxence- Château Gontier TS- S1 C 48,5 8,2 56,7

9 HEURES DE TIR DE SAUMUR 2024
Classement individuel après Finale

Classement Carabines


